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Раздел 2. Расчет налога'

показап1ел11

став{а налога {у5}

сув!'а получе8'ых доходов за нало'ов'|! 0€риод

сум''1а произвэд€|!'1ь!х расходов за налогов'й .]€ри9д

для с1р.03'! ="2'

сум|'(а у6ыиа' лолРе!1}]о.о в лредь]дуце.,| (предь!дущих} нало]'ово!,] (хало|овых)
периоде 1периодах}. у.''еньщаюцая налогову]о базу ]а }1ало,о3ь!} периоА

для ст9.0о1."2'

налоговая база для 11счисген'/я на'о-а ]а нало!овы|!']ериэд

для стр.001:''! ": рааво стр'21 о
для стр о01=''2' стр 2]}стр.220-сФ'2з0. есл' с|р 21}с1р ??0_стр 23о > о

(уг',г;а убыт.:а полгенаого за налоговы!'] гегиод

Аля стр.0о]="/ с.р ??о€тр.21о' если отр 2!о < стр-2ю

су'!'1а исч*о']еняого налога 3а ва'оговь!й |1еоиол

{с'р'24о х стр'201 ]:о0)

су&!}''а исчисленного ..'1,н;1['|?льного налога за *ало,оаь!' период 1с-'зв]!а нало.а 1о16}

для с1р 0о1=":|] ср ?10 
^ 

1 / 1ф

су*1!!!а }|1лачевных за ].!алоговый период отрахо9!]х !з!.{ос.в на обя3ательное
пенсионное страхование' о6я3ательное социа'ьное страхование на слгай 

'ре!1еннойнетрудо6посо6ности и з связи с .1атеринство!'| обЁэат:льное медицинс{ое с-рахова!ие'
о6азательнос социаль|!ое отраховаиио от несчастных с]1Раев на производствё и

'!роФессиональных 
эа5олований, а таю{е вы|1ла!.€н!ы' ра6отн'1ка!; в 1ечех)е

нало|ового периода у] средств нало!опла1еп.щ,'на п]со5ий '1о ьрЁ\|еьнои
!]9]рудоспосо6'ост'. у'в]]ьша!ощая (но ие бол9€ ч6и *а 50о/0) оу.'!{!у ],|счяс'е'|ного

'1алога
для отр'ф1:"]"

и лол||о:у сведех!й' указаннь!1 надан']ой стРав'!це' подтв?р!(даю:

/
коо с.''|рох1)

?о1

21о

0

0

24о

22о

230

21о

0

26о

0

280

Фт6)


